保証人住所等変更手続きについて

◆転居等により保証人住所・電話番号・メールアドレスを変更される場合は、学生自身で手続きを

行います。

◆下記の①又は②の方法により、各自で変更手続きを行うようにお伝え下さい。

この手続きにより、大学、甫水会、会員の皆様が所属する支部から送られる配布物は、新しい宛

先に届くようになります。なお、甫水会では、皆様の住所変更手続きはできませんので、ご了承の

ほどお願い申し上げます。

①「ToyoNet-G学内情報システムポータル」からの変更手続

ToyoNet-G（とよねっとじー）＞「学生メニュー」＞「個人情報管理」＞「学生情報申請」

 ※東洋大学公式アプリ内に、「ToyoNet-G＞学生情報申請」アイコンが設定されています。

   アプリを開き、右上のメニュー（三本線）をタップ → 「学生情報変更」のアイコンをタップ

                                          →

↑こちらのアイコンから変更します

②各学部の教務担当窓口で変更手続

学生が所属している学部の教務担当窓口へ申し出て下さい。